[image: image1.png]

                   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

                    РЕШЕНИЕ

 27.11.2025 № 53/4
                                 г.о. Лыткарино

Об установлении коэффициента-дефлятора
на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», с учетом прогноза показателей социально-экономического развития, Уставом городского округа Лыткарино Московской области, Совет депутатов городского округа Лыткарино
РЕШИЛ:
1. Установить в 2026 году коэффициент-дефлятор для определения арендной платы в случаях, предусмотренных действующими договорами аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, равный 1,051.

2. Настоящее решение применяется, начиная с 1 января 2026 года.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов
городского округа Лыткарино                                                              Ю.Н. Егоров